2

ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2017                                         № 7
О межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», Федерального закона от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь статьями 5, 20 Устава Суровикинского муниципального района постановляю:

1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 2.

3. Постановление главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17.11.2015 № 7 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Суровикинского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.В. Дмитриев